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NGHI QUYET
Ve du* toan va phan bo dy toan ngan sach nam 2019 ciia huyen Ea Kar

HOI DONG NHAN DAN HUYEN EA KAR 
KHOA VII, KY HOP THU* VII

't \ f

Can cu Luat To chuc chinh quyen dja phucmg ngay 19 thang 6 nam 2015;
Can cu Luat Ngan sach nha nuac ngay 25 thang 6 nam 2015;
Can cu Quyet dinh so 3368/QB-UBND ngay 12 thang 12 nam 2018 ciia 

UBND tinh Dak lak ve viec giao dir toan thu, chi ngan sach nha nuac nam 2019;

Xet Bao cao so 558/BC-UBND ngay 18 thang 12 nam 2018 cua uy ban nhan 

dan huyen ve tinh hinh thuc hien thu, chi ngan sach nha nuac nam 2018; dir toan 
va phan bo dir toan ngan sach nha nuac nam 2019; Bao cao tham tra so 97/BC- 
HDND ngay 24 thang 12 nam 2018 cua Ban Kinh te - xa hoi Hoi dong nhan dan 
tinh; y kien cua cac dai bieu Hoi dong nhan dan huyen tai ky hop,

QUYET NGHI

Dieu 1. Thong qua du toan ngan sach nam 2019 cua huyen Ea Kar vdi 
nhung chi tieu cu the nhir sau:

1. Tong thu ngan sach nha nu’O’c tren dja ban nam 2019: 138.700 trieu 
dong: Bao gom:

- Thu thue, phi va le phi:
- Thu bien phap tai chinh:

86.000 trieu dong 

52.700 trieu dong

2. Tong chi ngan sach dja phuang nam 2019: 621.346 trieu dong 

a) Chi can doi NSDP: 551.068 trieu dong
Bao gom:
- Chi dau tu phat trien:
- Chi thuang xuyen:* *
Trong do: Chi tao nguon cai each lien hcang:
- Dir phong ngan sach:
b) Chi tir nguon NS tinh bo sung theo muc tieu, nhiem vu: 70.278 trieu

36.000 trieu dong 

504.801 trieu dong 
5.500 trieu dong. 

10.267 trieu dong

dong



Bieu 20 Hoi dong nhan dan huyen giao cho Uy ban nhan huyen trien kliai 
thirc hien Nghi quyet nay va bao cao ket qua tai cac ky hop cua Hoi dong nhan dan 

huyen.
Giao Thudng true Hoi dong nhan dan huyen, cac Ban cua Hpi dong nhan 

dan huyen, To dai bieu Hoi dong nhan dan huyen va dai bieu Hoi dong nhan dan 
huyen phoi hop, giam sat viec trien khai, thirc hien Nghi quyet.

Dieu 3. Nghi quyet nay duoc Hoi dong nhan dan huyen khoa VII, Ky hop 
thu Bay thong qua ngay 27 thang 12 nam 2018./.

CHU TICHNo’i nhan:
- Thirong true HDND tinh Dak Lak;
- UBND tinh Dk Uk;
- Thuang true Huyen uy;
- Thuong true HDND, UBND huyen;
- Dai bieu HDND huyen khoa VII;
- Cac phong, ban, nganh cua huyen;
- HDND, UBND cac xa, thj tran;
- Cac doanh nghiep tren dja ban;
- Luu VT.

Kieu Thanh Dung



PHU LUC PHAN BO DU'TO AN THU NGAN SACH NHA NOO'C NAM 2019 HUYEN EAKAR
( Ban hanh kem theo Nghi Quyet so 09 /NQ-HDND ngay 28 thang 12 nam 201 8 

Cua HDND Huyen EaKar, tinh Daklak
Pvt: Tricu d

Khoi Huyen 
Thu Kh6i Xa ThuTong SoChi TieuSTT

Tong thu NSNN tren dja ban ( A +B) 113.310141.996 28.686
Thu can dot ngan sach nha nuoe (1+H ) 110.014138.700 28.686A
Thu Time, phi va le phi 58.31486.000 27.686I

800800Thu tu' doanh nghiep NN1
Thue gia tri gia tang 500500
Thue thu nhap doanh nghiep 300300
Thue tai nguyen
Le phi mon bai
Thu khac
Thu tir khu vuc ngoai quoc doanh 42.096 7.97450.0702
Thue gia tri gia tang 38.276 7.89446.170
Thu6 thu nhap DN ho CTN 3.1003.100
Thue tieu tfru dac biet hh dich vu trong nuac 60 80140
Thue tai nguyen 660660

695 8751.570Le phi mon bai3
Thu khac phat do nganh the thirc hien 3.034 2663.3004
Thu cap quycn khai thac 4804805
Thue SD dat phi NN(thue nha dat) 17 33506
Tien thue dat 3003007

8.445 2.55511.000le phi truoc ba8
Thue thu nhap ca nhan ho KD va TNCN 342 15.15815.5009

2.105 8252.930Phi va le phi10 o\
686686- Trung uang ft2222- Tinh
10461.046- Huyen

8253511.176-Xa
51.700 1.00052.700Thu bien phap tai chinhII

Tien sir dung dat 45.00045.0001
5.0005.000Thu xir phat hanh chinh ATGT2

3 Cac khoan tjch thu
200 1.0001.200Thu khac tai xa4

1.5001.500Thu khac ngan sach5
3.2963.296Thu quan ly qua NSNNB
3.2963.296Hoc phi1

Thu huy dong dong gop2
1



PHU LUC Dir TOAN CHI NGAN SACH NHA NUOC NAM 2019 HUYEN EAKAR 
( Ban hanh kem theo Nghj Quyet so 09 /NQ-HDND ngay 28 thang 12 nam 201 8 

cua UBND Huyen EaKar, tinh Daklak)
Dvt: trieu dong0

Khoi XaTong So Khoi HuyenCHI TIEUSTT

l ong chi ngan sach dja phuong 801+960 510.931621.346800 110.415
Chi can doi ngan sach 820,860,932 510.931801 621.346 110.415
Chi dau tu- xay dung co1 so- ha tang 36.00036.000820
Tir nguon sii- dung dat ; Tr do : 36.00036.000822
Chi dau tu xay dung cong trinh 36.000* 36.000

466.562Chi thuong xuyen tir (861->877) 575.079860 108.517
Chi quoc phong (nhiem vu QP dja phuong) 5.560 2.400861 3.160
Chi an ninh 2.847 1.973862 874

* Chi cong tac an ninh dja phirang 700700
673* Chi thyc hien nhiem vu dam bao ATGT 673

Chi ho trg XD den tin hicu diem nut GT (2 diem* 600600
Chi sir nghicp giao due DT va day nghc864 302.319 302.319
Sir nghicp Giao due 298.993298.993a
Giao due mam non 57.035 57.035I

400Phong GD&PT chi QL sy nghicp 400
1.880Truong MG Tuoi tha 1.8801

Truong MG Hoa Cue 2.185 2.1852
2.8133 Truong MG HoaP.Lang 2.813
2.649Truong MG H.Duong 2.6494
2.4115 Truong MG Hoa Mai 2.411

Truong MG Tuoi Ngoc 2.5136 2.513
Truong MG Mam non 2.2942.2947

3.165Truong MG Binh mirth 3.1658
2.6082.6089 Truong MG Ngoc Lan
2.763Truong MG Son Ca 2.76310
2.5552.555Truong MG Phong Lan11
2.412Truong MG Sao Mai 2.41212
2.4362.43613 Truong MG Hoa Phuong
2.7202.720Truong MG Bong Sen14

Truong MG Hoa Hong 3.0493.04915
3.0583.05816 Truong MG Mang Non
3.0643.064Truong MG Hoa My17

Truong MG Tuoi Hong 2.3522.35218
1.574Truong MG Anh Duong 1.57419

2.288 2.288Truong MG Hoa Dao20
2.4482.448Truong MG Sao Kliue21
1.4551.455Truong MN Thanh Binh22
1.9431.943Truong MN Hoa Ban23

142.312142.312Giao due ticu hocII
450450Phong GD&DT chi QL sy nghicp

3.8503.850Truong TH H.T.Khang1
1.8591.859Truong TH Ng.Trai2
3.7743.774Truong TH T.B.Trong3
3.4873.487Truong TH H .11.Tap4
2.7762.776Truong TH N.Cong Tru5



3.42020 Trung tarn GDNN- GD Thirang xuyen 3.420
Dir loan chi cho so can bo chira co mat 16 ng 1.93121 1.931

3.326 3.326Chi dao taoc
3.026Trung tam chinh trj 3.0261

300Phong noi vu ( KP dao tao ) 3002
Kinh phi an trua tre cm 3-5 tuoi 3.3553.355865

2.520868 Chi sy nghicp van hoa thong tin 3.125 605
Chi phat thanh truycn hinh 2.659 2.000869 659
Chi sy nghicp the due the than 1.0001.406871 406
Chi dam bao xa hoi 34.432872 34.926 494
Kinh phi ND 136/2013/ND-CP 16.85816.858£

Kinh phi dam bao xa hoi NS huyen 2.000 2.000*

116 trg chi phi hoc tap ND 86* 10.738 10.738
Ho trg tien dien ho ngheo 3.489* 3.489
116 trg ngirai co uy tin trong dong bao"k 60 60
Ho trg XD nha ho ngheo theo QD 33/2015 634x 634
Ho trg HS xa dbkk theo ND 116/2016 213x 213
Ho trg CF hoc tap HS K tat theo TT 42/2013 440* 440
Su’ nghiep kinh te873 27.37432.638 5.264
Tram Khuyen nong 9241 924

6502 Trung tam PT Quy dat 650
Chi sir nghiep nong nghiep 1.500 1.5003
Chi sir nghiep thuy loi 1.0004 1.000
Chi sir nghiep giao thong 1.000 1.0005
Chi cho SN KT thj chinh do thi loai IV(ND42) 8.5006 8.500

2.000Chi quy hoach 2.0007
Ho tro ngirdi trong lua ND 35 (theo PL 3) 3.250 3.2508
Cap bu thuy loi phi 4.0509 4.050
Chi hire hien cac d6 an PTKTX11 4.5004.50010

9.070Chi su’ nghiep boat dong moi truong 10.000 930874
75.058 95.186Chi Quan ly hanh chinh, NN, Dang, DTh 170.244875

21.61121.611Chi Quan ly Nha nuo’cI
1.513Phong giao due 1.5131
1.038Phong Tai nguyen moi truong 1.0382
1.180Thanh tra nha nirac 1.1803

Phong Kinh te va ha tang 1.2671.2674
6.4886.488Van phong HDND & UBND Huyen5
1.7091.709Phong Noi vu6
1.3271.327Phong Tir Phap7

Phong y te 1.0081.0088
1.2961.296Phong Nong nghiep & PTNT9
1.1721.172Phong Lao dong TBXH10

PhongTai chinh ke hoach 1.8661.86611
464Phong van hoa Thong tin 46412

1.2831.283Phong Dan toe13
KHOI DANG , DOAN THE 15.35815.358II

8.3158.315Huyen Uy1
Mat tran To quoc 1.4011.4012

1.0941.094Huyen doan3
842842Hoi phu nir4

1.0621.062Hoi nong dan5
Hoi ciru chien binh 5925926



TONG HOP DU TOAN CHI NGAN SACK DIA PHUONG NAM zuiv
Khoi xa, fhj tran

( Ban hanh kem theo Nghi Quyet so 09/NQ-HDND ngay 28 thang 12 nam 2018
Dan vi tinh: Trieu dong

Trong do: Chi tir mot so muc tieu nhiem vu nam 2019
Chi tu nguon can doi ngan such dia pltuong nam 2019

Chi thu frng xuyen
KPCC 
TL, cac 
die do, 

muc 
tieu 

nhiem

KP toan 
dan xd 
do thi 
van 

minh

KP thur 
hien die 
do theo 
ND 116

Trong doChi
dau

KP KP ho 
try theo

Tong chi 
ngan sach 
nam 2019

Com Du mungXa, Th| tran Chi can 
doi NS

Stt phong
ngan
sach

. Chi cac 
boat dong 

thon, 
buon

tu Chi cac 
SN khac 
vc KT- 
VHXH- 
ANQP

thoTOng
cong

Chi quan 
ly hanh 
chinh

QDphat nguoi 
cao tuoi

Chi 99/TW xatrie XD DBKKQLNNn NTM vu

6829603381202.016
2.016
1.512
2.394
1.890
1.512
1.890
1.134
2.268
1.890
2.898
1.764
1.260
1.260
2.646
1.638

7913.996
3.996
4.071
4.086
4.102
4.015
4.045
4.040
4.076
4.045
4.127
4.035
4.051
4.051
4.107
4.025

3.205
3.205
3.257
3.205
3.257
3.205
3.205
3.257
3.205
3.205
3.205
3.205
3.257
3.257
3.205
3.205

6.012
6.012
5.583
6.480
5.992
5.527
5.935
5.174
6.344
5.935
7.025
5.799
5.311
5.311
6.753
5.663

6.132
6.132
5.695
6.610
6.112
5.637
6.054
5.278
6.471
6.054
7.166
5.915
5.417
5.417
6.888
5.776

6.870
6.838
6.525
7.494
7.343
6.179
6.803
6.172
7.216
7.190
8.366
6.514
6.455
6.313
7.606
6.531

1 TT Ea Kar
2 TT Ea K nop
3 Xa Cir Bong
4 Xa Ea Dar
5 Xa Cir Yang
6 Xa Ea Pal
7 Xa Xuan phu
8 Xa Ctr Prong
9 Xa Cir Hue
10 Xa Ea K mut
11 Xa Cir Ni
12 Xa Ea Tyl
13 Xa Ea So
14 Xa Cu’Elang 

is Xa Ea 6
16 Xa Ea Sar

6730573120 36791
2934228419112 48814

9628721130 39881
5116828577120 47845

662841236110810
28 65621119 35840

3944228389104 41783
9028587127 40871
66301.005119 35840

3489930678141 45922
65472 28116 34830

3074228617106 44794
3664228106 45 415794

9928549135 42902
6528620113 42820

2.219455 1.082647 9.2581.89829.988Tong cong 94.856 64.868 51.540 13.328110.415 96.754



TONG HOP THU CAN DOI NGAN SACH KHOI XA THI TRAN NAM 2019
( Ban hanh kem iheo Nghi Quyet so 09 /NQ-HDND ngay 28 thang 12 nam 2018 

Cua HDND 1 luyen EaKar, tinh Daklak
____ _______________________ Theo Ty Le % dugc hirong_____________________ Pvt: Tr dong

Tong Trong do
STT Chitieu Cirso Ea Cir Cir CirEa PalEa knopEa Kar EaoEa Bar X .Plni Ea So Cu Ni Cu' Bong Ea Tyh Ea Sar

Vang Kmiit Hue PRongELang
B 1 2 3 5 7 9 11 15 176 8 10 12 13 14 164A

Tong thu NSNN trcn dja ban 6.179110.415 6.870 6.5316.838 7.494 7.606 7.343 6.803 8.366 6.172 6.525 6.5146.455 7.190 7.216 6.313
Thu can doi NSNN (1+11)A 5.288 1.085 485 336 282 186 80 85 337 237453 210 155 517 308 387 145
Thu Thue, phi v& le phiI 1874.288 1.005 405 136 40 35 257393 266 232 150 105 437 228 317 95
Thu tir khu vuc ngoai quoc doanh1 20875 280 65120 80 55 45 35 10 70 35 55 5
Thue gia tri gia tang

Thue thu nhap ca nhan ho KD-CTN

Le phi inon bai 65 20875 280 120 80 55 45 35 10 70 35 55 5

Thue tai nguyen
14070 20 25 1502 Le phi truoc ba 140 270 130 1802.555 600 190 230 160 70 100 80

Thue thu nhap ca nhan(CQ)3
40 2520 104 Phi va le phi 30 60 80 20825 120 90 80 50 45 40 25 90
40 2520 1030 60 80 20-Xa 825 120 90 80 50 45 40 25 90

Thue TTDB5
Thul SD dgt phi NN(thue ND) 2 26 3 233 5 5 3 1 2 1 7

5050 50 80II Thu bien phap tai chinh 1.000 80 80 60 70 50 50 60 50 80 80 70 40
80 505050 4080 7070 50 50 60 50 801 Thu khdc ngan sach 1.000 80 80 60

B Thu qusin ly qua NSNN

Thu huy dong dong gop
5.4735.600 5.568Bo sung can doi ngan sach 5.1985.283 5.2426.629 5.730 6.0245.866 5.807 5.24291.095 5.617 6.137 6.467C 5.212

821609840894Bo sung co muc ticu 9268051.291 786 1.058 1.220 1.152803 614573 736 904D 14.032
6.514 6.5316.172 6.5256.313Tong cong 7.2168.366 7.1907.343 6.803 6.4557.606 6.1796.870 6.838 7.494110.415

200

i'\ }I



TONG HOP THU NGAN SACK NHA Nl/OC KHOI XA THI TRAN NAM 2019
( Ban hanh kem theo Nghj Quyet so 09 /NQ-HBlflD ngay 28 thang 12 nam 2018 

Cua UBND Huyen EaKar, tinh Daklak
Tren toan dia ban

Pvt: trieu dong
Trong Jo

Tong soChi lieu Cu' Ea EaCu P
Rong

Ea Cir Ea Cir CirSTT Ea knop Eao Ea SoEa Kar Ea Pal X .Phu Cir Ni
Bar Yang Kmiit Hue Lang Bong Tyh Sar

1715 1613 149 II7 10 123 5 86B 1 2 4A
1.137185 1.765Tong thu NSNN tren dja ban 1805932.317 1.485 1.827752 5553.260 2.667 1.556 1.237 62528.686 8.545

1.765 1.137185Thu can d6i NSNN (I+1I ) 593 1802.317 1.485 1.827625 752 5553.260 2.667 1.556 1.23728.686 8.545A
1.685 1.087135Thu Thue, phi va !c phi 140543505 2.237 1.405 1.7571.187 575 69227.686 8.465 3.180 2.607 1.486I

150537Thu tii' khu vuc ngoai quoc doanh 384 405 33495823 358 347 194 649.035 3.985 1.2601
462 125Thue gia trj gia tang 28410 344 3401.120 718 297 287 159 497.894 3.555

Thue thu nhap ca nhan ho KD-CTN
65 2035 55 510 70280 120 80 45 35Le phi mon bai 875 55
10 55 10155Thu khac 266 150 20 25 6 15

14025 15070 2080 270 130 180600 190 230 160 140 70 1002 Le phi truoc ba 2.555
Thue thu nhap ca nhan(CQ) 100 956 770420 100488 400 1.375 828 1.0903 15.158 3.675 1.635 1.471 917 653 280

40 2520 104 Phi va le phi 825 120 50 45 30 40 25 90 60 80 2090 80
20 20 10 40 25-Xa 825 120 90 80 50 45 30 40 25 90 60 80

Thue TTDB5 80 80
Thue SI) dat phi NN(thug ND) 2 26 33.0 5 2 7 3 25 3 1 1

80 50II Thu bien phap tai chinh 40 501.000 80 80 60 70 50 50 60 50 80 80 70 50

1 Thu khac ngan sach 50 40 50 80 501.000 80 80 60 70 50 60 50 80 80 7050
B Thu quan ly qua NSNN

Thu huy dong dong gop

Tong cong 180.0 185 1.765 1.13728.686 8.545 3.260.0 1.556.0 1.827 593.02.667 1.237 625 752 555 2.317 1.485



BIEU CAN BOI NGAN SACH SO BO SUNG TU'NGAN SACH HUYEN 

CAN DOI THU, CHI NGAN SACH XA, THI TRAN NAM 2019
( Ban hanh kem thco Nghi Quyct so 09/NQ-HDND ngay 28 thang 12 nam 2018

Don vi tinh: Trieu dong
Bao gom Bao gom

Bao gom

Nguon 
ngan sach 

BSCMT dk 
thirc hien 
CCTL va 
cac che do

Chi tir 
nguon 

ngan sach 
bo sung co 
m uc tieu

Tong nguon nam 
2018

Tong du1 toan chi 
nam 2018

Tong chi 
can doi 

ngan sach

Xa, Thi Iran Tong nguon thu 
Can doi

stt
Bo sung can 

doi ngan 
sach

Nguon 
100% va 

phan chia 
ngan sach 

cap xa 
huong

Trong do

NguonB
tfong
100%

Nguon 
huo'ng 

phan chia

TT Ea Kar 6.870 5731 6.297 1.085 200 6.870 6.297885 5.212 573

TT Ea K nop 485 3356.838 6.838 6.5032 6.102 170 736315 5.617

840Xa Cu Bong 6.525 6.525 5.6853 5.685 85 60 5.600 84025

904Xa Ea Dar 7.494 6.5904 7.494 6.590 904453 140 313 6.137

1.2727.343 6.071186 5.866 1.291Xa Cu Yang 7.343 6.052 80 1065

6146.179 5.5655.283 614Xa Ea Pal 6.179 5.565 282 95 1876

7866.803 6.017786Xa Xuan phu 6.803 6.017 210 100 5.8071107

8946.172 5.2788945.198Xa Cu- P rong 6.172 5.278 80 60 208

8057.216 6.41 1805387 6.024150 237Xa Cu Hue 7.216 6.4119

1.1527.190 6.0381.1525.730308 140 1687.190 6.038Xa Ea K mut10

1.2207.1468.3661.2206.6293478.366 7.146 517 170Xa Cu Ni11

6095.9056.5146095.568337 1205.905 217Xa Ea Tyl 6.51412

1.0585.3976.4551.0585.24213 Xa Ea So 5.397 155 806.455 75
5686.313 5.745145Xa Cu1 Elang 92614 6.313 5.387 5.24270 75

803Xa Ea O 7.606 6.80315 7.606 6.803 336 803120 216 6.467

Xa Ea Sar16 6.531 5.710 237 6.531 5.710 82175 162 5.473 821
Tong cong 13.254110.415 97.16196.383 110.4155.288 1.825 3.463 14.03291.095

v;
V>\ // aV



PHU LUC • •
Ty le phan tram phan chia giira ngan sach cap huyen (NSH) va ngan sach cap xa, thi tran(NSX) nam 2019 tai huyen EaKar

(Kem theo Nghi quyet so /VEND ngay ihdng 12 nam 2018 cua HDND Huyen EaKar)

Tien cho 
thue mat 
dat, mat 

mro'c

Thue sir 
dung dat phi 
nong nghiep

Thue TTDB 
t£r HH SX 
trong nuac

Tiln su 
dung dat

Thud SD dkThue Tai 
nguyen

Le phi truo’cLe phi mon Thue TOCNThu4 GTGT Thue TNDN Phi le phi
Xa, thj tranSTT ba NNbai

NSXNSHNSH NSXNSH NSXNSXNSX NSX NSHNSH NSX NSX NSH NSX NSH NSX NSH NSH NSX NSHNSH NSX NSH
0%m%

100%
100%
100%

100%
100%
100%
100%
100%
100%

0% 100%100%
100%

0%TT EaKar
2 TTEaKndp
3 " Xa Ea Dar
4 Xa Ea 6
5 Xa Ea Pal
6 Xa Cu Yang
7 Xa Xuan phu
8 Xa Ea So
9 XaCirNi
10 Xa Ea K mut
11 Xa Cu Hue
12 X^CuElang^
13 Xa Cu P rdng
14 Xa Cu Bong
15 Xa Ea Ty 1 _
16 Xa Ea Sar

1 100% 100% 
100% 
100% 
100% 
100% 
100% 
100% 
100% 
100% 
100% 
100% 
100% 
100% 
100% 
100% 
100%

0% 0%0% 0% 100%
100%
100%

]00%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

100%
100%
100%

0% 100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

0% 100%
100%
100%
100%
100%

0% 0% 100% 100%
100%
100%

0%
0%0% 100%0%100%0% 0%0% 0% 0% 100% 0% 0% 0%0%
0%0% 100%0%00%

00%

0% 0% 100%0% 0% 0% 0% 100% 0% 0% 0%
0%0% 100%

100%
0%100%

100%
0% 0%100%

100%
100%
mo%
100%
100%
100%

0% 0% 100%
100%
100%
100%

0% 0% 0% 100%
100%
100%

0% 0% 100%
100%
100%
100%

100% 0%0% 0%0% 0%0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%
0%100%0% 0%0% 100%

100%
100%

0% 0% 100%
100%
100%

0% 100%
100%

0% 0%0% 0% 0%
0%0% 0% 100%

100%
0% 0% 0% 0% 0%0% 0% 0% 0% 100%

100%
100%

0%0%0%0% 0% 0% 0% 100%
100%

100% 0% 0% 100% 0% 0%0%
0%0% 100%0%0% 100%

100%
J00%

100%

100%
100%
100%
100%

0% 100%
K)0%
100%

0% 100%
100%

0% 0% 100% 0% 0% 100%0% 0%
0%0% 100%0% 100% 0%0% 0% 0% 100%

100%
100%
100%
100%
100%

0% 0% 100%
100%
100%

0% 100% 100% 
100% 
100% 
100% 
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Ghi Chu : Thue mon bai thu tir ca nhan, ho kinh doanh; le phi trudc ba nha, dat; : thue sir dung dat phi nong nghiep; : thue sir dung dat nong nghiep thu tu ho gia dinh



PHI) LUC PHAN BO DU TOAN THU NGAN SACK NHA NU'O'C NAM 2019 HUYEN EAKAR
( Ban hanh kem theo Nghi Quyet so 09 /NQ-HDND ngay 28 thang 12 nam 201 8 

Cua HBND Huyen EaKar, tinh Daklak
Pvt: Trieu d

Khoi Huyen 
Thu Kh6i Xa ThuTong SoChi TieuSTT

Tong thu NSNN tren dm ban ( A +B) 113.310141.996 28.686
Thu can doi ngan sach nha nuoc (I+Il) 110.014138.700 28.686A
Thu Thue, phi va le phi 58.31486.000 27.686I

800800Thu tir doanh nghiep NN1
Thue gia tri gia tang 500500
Thue thu nhap doanh nghiep 300300
Thue tai nguyen
Le phi mon bai
Thu khac
Thu tir khu vuc ngoai quoc doanh 42.096 7.97450.0702
Thue gia trj gia tang 38.27646.170 7.894
Thue thu nhap DN ho CTN 3.1003.100
Thue tieu thu dac biet hh dich vu trong nuoc 60 80140
Thue tai nguyen 660660

695 8751.570Le phi mon bai3
Thu khac phat do nganh the thue hien 3.034 2663.3004
Thu cap quyen khai thac 4804805
Thue SD dat phi NN(thue nha dat) 1750 336
Tien thue dat 3003007

cN8.445 2.55511.000le phi triro'c ba8
Thue thu nhap ca nhan ho KD va TNCN 342 15.15815.5009

I--2.105 8252.930Phi va le phi10
£686686- Trung irang

2222- Tinh
10461.046- Huyen
351 8251.176-Xa

51.700 1.00052.700Thu bien phap tai chinhII
Tien su dung dat 45.00045.0001

5.0005.000Thu xh phat hanh chinh ATGT2
Cac khoan tich thu3

200 1.0001.200Thu khac tai xa4
1.5001.500Thu khac ngan sach5
3.2963.296Thu quan ly qua NSNNB
3.2963.296Hoc phi1

2 Thu huy dong dong gop
1



PHU LUC DU* TOAN CHI NGAN SACH NHA NUOC NAM 2019 HUYEN EAKAR 
( Ban hanh kem theo Nghi Quyet so 09 /NQ-HBND ngay 28 thang 12 nam 201 8 

cua UBND Huyen EaKar, tinh Baidak)
Dvt: trieu dong0

Khoi XaCHI TIEU Tong So Khoi HuyenSTT

Tong chi ngan sach tlja phuong 801+960800 510.931621.346 110.415
Chi can doi ngan sach 820,860,932801 621.346 510.931 110.415
Chi dau tu- xay dung co so1 ha tang820 36.00036.000
Tu- nguon sir dung dat ; Tr do :822 36.00036.000

* Chi dau tir xay dirng cong trinh 36.00036.000
466.562860 Chi thirong xuycn tir (861->877) 575.079 108.517

Chi quoc phong (nhiem vu QP dja phuo'ng) 2.400861 5.560 3.160
1.973862 Chi an ninh 2.847 874

* Chi cong tac an ninh dja phirang 700700
673* Chi thye hien nhiem vu dam bao ATGT 673

Chi ho trg XB den tin hicu diem nut GT (2 diem* 600 600
Chi sy nghiep giao due DT va day nghc 302.319864 302.319

298.993Siy nghiep Giao due 298.993a
Giao due mam non 57.035 57.0351
Phong GD&DT chi QL sy nghiep 400400
Trirdng MG Tudi thq 1.8801 1.880

2.185Truong MG Hoa Cue 2.1852
2.8133 Truong MG HoaP.Lang 2.813
2.649Truong MG H.Buong 2.6494

Truong MG Hoa Mai 2.4115 2.411
Truong MG Tuoi Ngoc 2.5136 2.513
Truong MG Mam non 2.2942.2947

3.165Truong MG Binh minh 3.1658
2.6089 Truong MG Ngoc Lan 2.608
2.763Truong MG Soil Ca 2.76310
2.555Truong MG Phong Lan 2.55511
2.412Truong MG Sao Mai 2.41212
2.4362.436Trirdng MG Hoa Phirang13
2.7202.720Trudng MG Bong Sen14

Trudng MG Hoa Hong 3.0493.04915
3.0583.058Trudng MG Mang Non16
3.0643.064Trudng MG Hoa My17

Trudng MG Tuoi Hong 2.3522.35218
1.5741.57419 Trudng MG Anh Buong

2.288 2.288Trudng MG Hoa Bao20
2.4482.448Trudng MG Sao Khue21
1.4551.455Trudng MN Thanh Binh22
1.9431.943Trudng MN Hoa Ban23

142.312142.312Giao due tieu hocII
450450Phong GD&DT chi QL sir nghiep

3.8503.850Trudng TH H.T.Khang1
1.8591.859Trudng TH Ng.Trai2
3.7743.774Trudng TH T.B.Trong3
3.4873.4874 Trudng THH.H.Tap

5 Trudng TH N.Cong Tru 2.7762.776


